[bookmark: _GoBack]Официальное издание
№ 14                                                    24 августа  2020 г.

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.08.2020                          с. Городок                               № 133  - рс

Об избрании Главы Городокского сельсовета
Минусинского района
Красноярского края

      На основании  статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Регламентом Городокского сельского Совета депутатов,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов  на должность Главы Городокского сельсовета Минусинского района, утвержденного решением  Городокского сельского  Совета депутатов от 23.06.2020г  № 128 - рс, рассмотрев  протокол заседания и решение  конкурсной комиссии     от  19  августа 2020  года,    руководствуясь статьями 6, 14, 22  Устава Городокского сельсовета Минусинского района,  Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края  Тощева Андрея Валерьевича.

     2. Решение вступает в силу со дня,  следующего  за днем его принятия, и подлежит   официальному опубликованию в официальном издании  «Ведомости органов муниципального образования  «Городокский сельсовет».

Председатель  Городокского
Сельского Совета депутатов                                         Л.Г. Савин

УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                 АДРЕС:
Администрация  Городокского  сельсовета,                                                662631  с.Городок,  ул.Ленина,  6 «а»
Городокский  сельский  Совет  депутатов                                                            Минусинского  района
Минусинского  района                                                                                           тел.71-2-68
Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типография»                                                                                                                                             Ул.Комсомольская,9, тел.2-20-54
ТИРАЖ: 900 шт.